

  
[image: ]


	
      
         
          [image: ]
        
         
         
        [image: ]
        
        
	                	   
        [image: ]

        
                                
               
   

        
        [image: ]
         
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
        [image: ]
        
        
        [image: ]
                 
         
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
      
      [image: ]
		  
        
      [image: ]
		  
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
         
          [image: ]
           
        
          [image: ]
           
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
          
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
        
          [image: ]
        
 

 

 
 [image: Licence Creative Commons]

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Prezident Václav Klaus podporuje Ladislava Jakla.

					Publikováno 26.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				Jakl v Aréně na Barrandově: Pospíšil je kolaborant

					Publikováno 25.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Podpořme Maďary, dlužíme jim to!

					Publikováno 25.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Vystoupení Ladislava Jakla na demonstraci v Praze, 20. září 2018 před maďarským velvyslanectvím, proti hrubému nátlaku Bruselu na Maďarskou republiku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Duel: Kratina versus Jakl. Přesvědčí vás herec, nebo Klausův exporadce?

					Publikováno 20.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Duel kandidáta za SPD Ladislava Jakla a herce Vladimíra Kratiny, kterého chce do Senátu dostat ODS. (Video: Seznam.cz)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl se zastal občanů Žižkova proti „klinikářům“

					Publikováno 19.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					

				


	

			


				
				V rozporu s názorem většiny jsem už od školky, odpovídal Ladislav Jakl

					Publikováno 17.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Do Senátu by se chtěl dostat hudebník, publicista a někdejší tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl. Do horní komory kandiduje jako nestraník za Okamurovo hnutí SPD v Praze 2. Jakla v kampani podpořil nejen exprezident Klaus, ale i jeho syn Václav Klaus ml., který je členem ODS. Ta má ale v obvodu vlastního kandidáta.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Svobodné rádio: Braňme se bruselské centralizaci

					Publikováno 13.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na semináři Poslanecké sněmovny o svobodě slova: Nenechme se umlčet

					Publikováno 13.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Video

				
					Video uvnitř článku.  (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Vizitka Ladislava Jakla pro Český rozhlas: Jde mi o svobodu člověka

					Publikováno 11.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Na vládu je potřeba vytvářet tlak!

					Publikováno 10.09.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Klaus prezidentem? Možná čeká, že do toho půjdu já, řekl Jakl v Rozstřelu

					Publikováno 24.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Ozvěna, Rozhovory, Video

				
					S většinou priorit strany Svoboda a přímá demokracie se Ladislav Jakl, někdejší poradce prezidenta Václava Klause, názorově rozchází. Přesto bude v senátních volbách kandidovat právě za hnutí Tomia Okamury. O své kandidatuře v Praze 2 a další budoucnosti hovořil v diskuzním pořadu Rozstřel.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„Suverenita státu je ohrožena. Politické strany by se měly spojit proti Bruselu…“ říká kandidát do Senátu Ladislav Jakl

					Publikováno 24.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					„Někdy je třeba nést svou vlastní kůži na trh, nést za sebe zodpovědnost. Mám pocit, že v současné době jde o hodně. Rozhoduje se o tom, jestli zůstaneme suverénní demokratickou zemí a s tím souvisí nejviditelnější bruselský experiment s řízenou masovou migrací, která hrozí i nám,“ myslí si kandidát do Senátu Ladislav Jakl. Důvod, že se takto rozhodl, vnímá jako vzkaz. „Jsou věci důležité a v tu chvíli by se měli názorové nuance odsunout stranou.“ Politické strany by se podle něj měly společně sjednotit.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Zásadní je odpor k migraci, program SPD mě jinak vůbec nezajímá. Migraci organizuje a řídí EU

					Publikováno 08.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					SPD mi slíbila podporu v kampani, tato strana nejdůsledněji artikuluje své postoje vůči největším problémům dneška – utahování šroubů bruselské byrokracie a organizované migraci. Program SPD mě nezajímá, zajímá mě jen odpor k migraci a evropské integraci. Migrace je řízena orgány EU, je to otevřená politika o prospěšnosti masové migrace, pod záminkou boje proti pašerákům se jim pomáhá, říká Ladislav Jakl, který kandiduje do Senátu za SPD. Dodává, že migranti a Evropská unie nám berou naše české hřiště a svoboda je podle něj důležitější než demokracie.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Video: Ladislav Jakl na ČT24

					Publikováno 01.08.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Trump je legitimním představitelem svobodného světa, jeho kritici se neumějí smířit s výsledkem voleb.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na ČT24: Nechme Maďary, ať si rozhodují o své zemi sami

					Publikováno 24.04.2018 v kategorii: Video

				
					Tihle havlisti (jako teď ten Jařab) sebou snad všude nosí cedulku a na ní tři slova: nacionalismus, populismus, Putin. A mají dojem, že jim to vystačí namísto argumentů.  Nechť televizní divák posoudí, zda to opravdu vystačí.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				L. Jakl na ČT24: O co jde na Slovensku? O dosazení vlády, která bude poslušně přijímat imigranty.

					Publikováno 22.03.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zemana média milují a on miluje je. Nemá si na co stěžovat, říká Jakl z Institutu Václava Klause

					Publikováno 22.03.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Folimanka Blues v Českém Krumlově

					Publikováno 26.02.2018 v kategorii: Hudba, Video

				
					Video je uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Folimanka Blues se valí do Krumlova!

					Publikováno 13.02.2018 v kategorii: Hudba, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl v TV Blesk: Kdybych fandil Zemanovi, byl bych ho volil už v prvním kole. Já jen nechci toho druhého.

					Publikováno 30.01.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Je hloupé volit toho, o kom nic nevím

					Publikováno 23.01.2018 v kategorii: Jakl Senátor, Rozhovory, Video

				
					Video v článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Finále 8. ročníku PPE v kategorii Český ležák

					Publikováno 06.12.2017 v kategorii: Pivo, Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Finále 2016 / Pivem roku je Březňák!

					Publikováno 13.11.2017 v kategorii: Video

				
					Dramatickou finálovou degustací včera vyvrcholil sedmý ročník První pivní extraligy, nezávislého spotřebitelského testu všech českých ležáků, které lze koupit v běžné obchodní síti. A vítězem se o jediný bod stal Březňák z pivovaru Velké Březno skupiny Heineken. Na stupně vítězů ho doprovodil na druhém místě přerovský Zubr (vítěz z roku 2010) a nošovický Radegast (vítěz z let 2013 a 2014).

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				24. ročník Memoriálu Matěje Kuděje se uskutečnil v sobotu, 21. října 2017 v Praze

					Publikováno 06.11.2017 v kategorii: Video

				
					24. ročník Memoriálu Matěje Kuděje se uskutečnil v sobotu, 21. října 2017 v Praze

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl o svobodě a feminismu

					Publikováno 01.11.2017 v kategorii: Video

				
					Diskusní příspěvek na semináři v Poslanecké sněmovně ke Dni bílého heterosexuálního muže.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Českou televizi a Český rozhlas nelze zestátnit, už státní jsou, neměly nikdy vzniknout

					Publikováno 30.10.2017 v kategorii: Video

				
					Nejlepší by bylo je bez náhrady zrušit, říká v duelu s právničkou Hanou Marvanovou bývalý šéf politického odboru prezidentské kanceláře Ladislav Jakl. Podle Marvanové je to nebezpečný nápad a média veřejné služby potřebujeme. Kdyby došlo k jejich zestátnění, musela by být poplatná vládě a nemohla by objektivně informovat, myslí si.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Přihlášku do Unie podal Klaus a já mu tímto děkuji, říká europoslanec Niedermayer

					Publikováno 20.06.2017 v kategorii: Ozvěna, Video

				
					Mělo by se Česko vzepřít Bruselu a kvůli kvótám na přijímání uprchlíků začít připravovat odchod z Evropské unie, jak radí bývalý prezident Václav Klaus? Ten reaguje na záměr Evropské komise zavést s Českou republikou, Polskem a Maďarskem řízení kvůli nepřijímání uprchlíků podle stanovených kvót. Byl by odchod z EU adekvátní reakcí?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Radegast Ryze hořká 12 vyhlášen vítězem „federálního“ Superfinále PPE 2016

					Publikováno 20.06.2017 v kategorii: Video

				
					Video uvnitř článku. 

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na Primě: Dva strejdové si otevřou putyku pro pár dědků, všichni jsou spokojeni, a v tom přijde městská dámička na podpadcích a namalovaná červenou rtěnkou a nakáže: A zavřít. A všichni domů.

					Publikováno 02.06.2017 v kategorii: Video

				
					Video bylo publikováno na Facebooku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na PL TV: Nejsem ten, kdo by vše, co se mu nelíbí, chtěl hned zakazovat

					Publikováno 02.06.2017 v kategorii: Video

				
					Video v příspěvku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl v ČT: dnes zakazujete kouřit, zítra zpívat, pak zakážete sůl a nakonec nám budete holit hlavy

					Publikováno 31.05.2017 v kategorii: Video

				
					Ladislav Jakl živě v Událostech komentářích, ČT 24, 30. května 2017.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jarní cena českých sládků na 2017 na Zvíkově

					Publikováno 18.05.2017 v kategorii: Video

				
					Sládek sládkovi soudcem i kamarádem.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pivní bedekr: Výlet za Prvním jarním pivem

					Publikováno 15.05.2017 v kategorii: Video

				
					Reportáž o jedné romantické vlastivědné cestě.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				„Miloš Zeman je teď zahnaný v koutě…“ říká bývalý tajemník prezidenta Ladislav Jakl

					Publikováno 10.05.2017 v kategorii: Video

				
					Bývalý tajemník prezidenta ČR označil v rozhovoru pro XTV spor Bohuslava Sobotky a Miloše Zemana za normální politiku: „Oba dělají normální taktické politické tahy, jen na to někteří lidé nejsou zvyklí. Jsou to normální peripetie politického života,“ uvedl Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Testosteron mizí, člověk aby hledal chlapa lupou. Převládají mužíčkové bez názoru, říká Jakl

					Publikováno 26.04.2017 v kategorii: Hrubá záplata, Video

				
					Prosazují se bezkonfliktní metrosexuálové, co každému vyhoví, říká Ladislav Jakl, bývalý šéf politického odboru prezidenta Václava Klause. Proč je podle něj nutné bránit mužnost? Více v dalším díle pořadu DVTV Apel.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Listopad 1989 v Chebu ( Chebská televize )

					Publikováno 17.01.2017 v kategorii: Video

				
					(Sledujte od 1:24:50.)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				20 svobodných let v Chebu ( Chebská televize )

					Publikováno 03.01.2017 v kategorii: Video

				
					Listopad 1989 v Chebu. Doporučuji zejména úsek 9.20 – 9.50.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: záznam vystoupení v Hovorech na pravici 12. 12. 2016 na téma „2017 – rok kontrarevoluce?“

					Publikováno 19.12.2016 v kategorii: Video

				
					 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Rozhovor, uprostřed něhož padlo rozhodnutí o Trumpově vítězství

					Publikováno 09.11.2016 v kategorii: Rozhovory, Video

				
					Je načase, aby někdo bouchl pěstí do stolu a vrátil normálního člověka ke slovu, to si od Donalda Trumpa slibuji, říká bývalý tajemník prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl. Žijeme podle něj v době, kdy vládne korektnost, ale pouze jedním směrem. Trump je podle něj zárukou toho, že bude otřesena nadvláda elit, ale zároveň dodává, že to bude mít velmi těžké.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Projev Ladislava Jakla na demonstraci proti politice (nejen) Angely Merkelové

					Publikováno 31.08.2016 v kategorii: Video

				
					Její sebevražedná politika by se nás nemusela týkat, kdyby nebylo jejích patolízalů a eurohujerů v čele se B. Sobotkou.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl na Praha TV v pořadu Pražská kavárna o absenci politiky v politice:

					Publikováno 02.08.2016 v kategorii: Video

				
					Video uvnitř článku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Nevěřme slovům ani selektivnímu mlčení.

					Publikováno 11.07.2016 v kategorii: Video

				
					Ladislav Jakl o všudypřítomné europropagandě na semináři Akce D. O.S.T.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          [image: ]		
        
	  
          [image: ]
  


 
	 
   
	   [image: ]
	   [image: ]
     
                  	   
      

        
        
        07. 05. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, páté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

24. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

20. 04. 2024, 12.00 – Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice, L. J. na Mezinárodním pivním festivalu a vyhlášení soutěže Zlatá pivní pečeť

09. 04. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

06. 04. 2024, 12.00 – Zámek Litomyšl, L. J., v porotě degustace národní soutěže Litomyšlský korbel

26. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

25. 3. 2024, 13.00, Křižíkovy pavilony, Výstaviště Praga – Holešovice: L. J. v diskusi na téma „Kam se poděla tradiční česká hospoda a kam se budou pivní podniky a kultura pití piva dále ubírat“ v rámci Prague Bar Show

22. 03. 2024, 18.00 – Pivovarský dvůr, Zvíkovské Podhradí: L. J. v porotě degustační soutěže Jarní cena českých sládků

18. 03. 2024, 12.00 – Pivovar Velké Březno: L. J. předává ocenění za vítězství ležáku Březňák za vítězství ve 14. ročníku degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy.

14. 03. 2024, 10.00 – Rozhovor L. J. pro blog Tomáše Lukavce Zákony bohatství na YouTube

12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    





[image: Webdesign: Kabris|NET]




